
Log Max 5000D 
Felling unit / Fällanordning 

TA-2017/001-150398- 
 

 
4:1 

Log Max 5000D 
 

Spare parts manual / Reservdelsmanual 
 

4. Felling unit / Fällanordning 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Contents / Innehåll 

 
Felling link / Fällänk ............................................................................................................. 3 
Felling link / Fällänk ............................................................................................................. 5 
 

Log Max



Log Max 5000D 
Felling unit / Fällanordning 

TA-2017/001-150398- 
 

 
4:2 

 
 
  

8 8
9 9

5

7

Log Max 5000 D

31

33 3435

17

17

18

18

B3

A33

2

2621
27

21
27

28

23
19

32

15 16 14

20

25

1

2
3

Loctite 243*
Loctite 603

**

**

**

*

80 Nm
60 lbf

10

14

4 6

30

24

12 22

20

29 13
11

Log Max 5000D 
Felling unit / Fällanordning 

TA-2017/001-150398- 
 

 
4:3 

Bild 
04/172 FELLING LINK / 

FÄLLÄNK 

Struktur  
005504D 

Item / 
Position 

Part no/ 
Art nr 

Qty./ 
Antal 

Serial no/ 
Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 
Anmärkning 

11 035046 1 150398- Felling link cmpl. Fällänk kmpl.  
2 5120241 2 - "  - Bushing Bussning 50x40 
3 6250001 1 - "  - Grease nipple Smörjnippel KR 1/8" R 
4 013872 1 - "  - Guide washer Låsbricka  

5 012741 1 - "  - Pin Axel Ø 50  
L=276 mm 

6 503060 1 - "  - Washer Bricka M12 Nordlock 

7 500091 1 - "  - Screw Skruv M6S M12x30 
8.8 FZB 

8 601028 2 - "  - Coupling Adapter R 1/4" UF –  
R 1/4" UF 

9 601101 2 - "  - Seal ring Tredo 1/4" 
10 507024 erf - "  - Shim Shims 52x65x0.5 
 507025 erf - "  - Shim Shims 52x65x1.0 

11 501072 1 - "  - Screw Skruv MC6S M8x35 
12.9 

12 502056 1 - "  - Nut Mutter M12 Locking 
13 503055 1 - "  - Washer Bricka M8 Nordlock 
14 625004 2 - "  - Grease nipple Smörjnippel M6 
15 012410 1 - "  - Sleeve Skyddshylsa  
16 012650 1 - "  - Screw Skruv  
17 601102 2 - "  - Seal ring Tredo 3/8" 

18 601029 2 - "  - Coupling Adapter R 1/4" UF –  
R 3/8" UF 

19 643054 1 - "  - Hose 3054 Slang 3054  
20 013099 1 - "  - Cylinder Cylinder Ø 50/32 – 192 

21 500022 8 - "  - Screw Skruv M6S M6x14 
8.8 FZB 

22 016284 1 - "  - Washer Bricka  
23 643055 1 - "  - Hose 3055 Slang 3055  
24 016286 1 - "  - Cylinder pin Cylindertapp  
25 012409 1 - "  - Cylinder pin Cylindertapp  
 
1Included in felling link cmpl./ 1Ingår i fällänk kmpl. 

  



Log Max 5000D 
Felling unit / Fällanordning 

TA-2017/001-150398- 
 

 
4:4 

 
  

8 8
9 9

5

7

Log Max 5000 D

31

33 3435

17

17

18

18

B3

A33

2

2621
27

21
27

28

23
19

32

15 16 14

20

25

1

2
3

Loctite 243*
Loctite 603

**

**

**

*

80 Nm
60 lbf

10

14

4 6

30

24

12 22

20

29 13
11

Log Max 5000D 
Felling unit / Fällanordning 

TA-2017/001-150398- 
 

 
4:5 

Bild 
04/172 FELLING LINK / 

FÄLLÄNK 

Struktur  
005504D 

Item / 
Position 

Part no/ 
Art nr 

Qty./ 
Antal 

Serial no/ 
Serienr. 

Description Beskrivning Notes/ 
Anmärkning 

26 013645 1 150398- Cover plate Täckplåt  

27 503073 8 - "  - Washer Bricka M6 Nordlock 
Wide / Stor 

28 012845 2 - "  - Rubber damper Anslagsbuffert   
29 016465 1 - "  - Clamp Slangklamma 1/4" 
30 601003 1 - "  - Hex plug Insexplugg 1/2" R 
31 013239 1 - "  - Security chain Säkerhetskedja  

32 615049 1 - "  - Hose cover Slangskydd Ø 3/4"  
L=400 mm 

33 013051 1 - "  - Cylinder cover Cylinderskydd  

34 500075 1 - "  - Screw Skruv M6S M10x60 
8.8 FZB 

35 503057 1 - "  - Washer Bricka M10 Nordlock 
 

 
 



Log Max 5000D 
Felling unit / Fällanordning 

TA-2017/001-150398- 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PARTS MANUAL / 
RESERVDELSMANUAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chapter Contents / 
Kapitel Innehåll 
 
 
2. Frame with protective cover / 
 Ram med skyddshuv 
 
3. Delimbing unit / 
 Kvistanordning 
 
4. Felling unit / 
 Fällanordning 
 
5. Feeding unit / 
 Matningsanordning 
 
6. Saw unit / 
 Sågenhet 
 
7. Hydraulic system / 
 Hydraulsystem 
 
8. Electrical system / 
 Elsystem 
 
9. Accessories. optional equipment / 
 Tillbehör 
 

 


	Felling link / Fällänk
	Felling link / Fällänk



